EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO No. 001/2012, DE

10 DE ABRIL DE 2012.

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, inscrito no CNPJ 82.558.909/0001-24,

torna público que:

I. Está prorrogada a data de realização das provas e da divulgação dos

resultados do Edital de Processo Seletivo No. 001/2012, sendo assim, o

item 6.1 sofre alteração e passa a vigorar da seguinte forma:

6.1. A prova escrita será realizada no dia 21/10/2012, com início às

8h30m e término às 12h, no local divulgado no edital de homologação

das inscrições. A prova prática também será realizada na mesma data,

com início as 13.30h no local divulgado no edital de homologação das

inscrições.

II. As demais disposições do Edital do Processo Seletivo No. 001/2012

permanecem inalteradas.

III. O candidato que se sentir prejudicado com a presente prorrogação,

poderá requerer junto à comissão de concurso público o ressarcimento

do valor pago a título de inscrição no mesmo.

Lauro Muller, 30 Maio de 2012.

HOMOLOGAÇÃO:

_________________
Prefeito Municipal
Hélio Luiz Bunn